柳州工学院后勤基建处
后勤基建发〔2025〕17 号

关于第八栋教职工宿舍空调入户检查的通知

校属各单位：

为保障宿舍空调设备安全运行，提升夏季使用体验，我处定

于 2025 年 4 月 20 日（周日）9:00-18:00 组织专业技术人员对

第八栋教职工宿舍的空调进行例行检查，具体安排如下：

一、检查范围

本次覆盖宿舍号：401-412、501-528（其他宿舍另行通知）

二、检查内容

空调滤网、散热器、制冷剂压力检测、电路安全性检测等。

感谢大家的支持与配合！

特此通知。

后勤基建处

2025 年 4 月 17 日

柳州工学院后勤基建处 2025 年 4月 17日印发